Your trusted industry automation solution provider
DA180 Series
Servo Drive Básico CA
20200913 PT(V3.0)66003-00210
INVT Guangming Technology Building, Songbai Road, Matian, Guangming District, Shenzhen, China
Frequency AC Drive
Solar Pump Contr oller
Filtro para comandos analógicos de torque de entrada

1R8: 1.8A
2R8: 2.8A
4R5: 4.5A
5R0: 5.0A
7R6: 7.6A
010: 10A
Corrente de saída nominal2R8
tipo de comunicaçãoS S: Suporta RS485 and  CAN
N:EtherCAT
➄ ➅➂
➂
➃
➃
 ➀
 ➀
DA180-S1R3□G0 1PH 220V 0.9 0.1 1.3 A
DA180-S1R8□G0 1PH 220V 1.8 0.2 1.8 A
DA180-S2R8□G0 1PH 220V 3.6 0.4 2.8 A
DA180-S4R5□G0 1PH 220V 6.8 0.75 4.5 B
DA180-S5R0□G0 1PH 220V 9.1 1.0 5 B
DA180-S7R6□G0 3PH 220V 5.6 1.5 7.6 C
DA180-S010□G0 3PH 220V 7.5 2.0 10 C
➁
➁
G Tipo de função G: tipo básico
0 Tipo de encoder 0: Absoluto (Magnético)